SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 91, 15 DE SETEMBRO DE 2015.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do Memo n° 115/2015, da Coordenação de GTI,  RESOLVE:

1.  DESIGNAR o servidor  FELIPE PINHEIRO CORREIA, matrícula  SIAPE 2156158,  para

atuar, em caráter voluntário e provisório, como Coordenador do Curso Superior de Tecnologia

em Gestão da Tecnologia da Informação do IF SERTÃO-PE Campus Floresta.

2. Os efeitos dessa portaria retroagirão a 10/09/2015.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral